

REGION UPPSALAS
KULTURSTIPENDIER
FÖR UNGA 2020

BILDKONST

Ebba Jorlin

Stipendium 5 000 kronor

Namn: Ebba Jorlin, Östhammar
Född: 2007

Ebba går på Frösåkersskolan i Östhammar och har alltid varit intresserad av att teckna och måla. Hon deltar aktivt i kulturaktiviteter som erbjuds inom kommunen, bland annat Konstkollo och workshops.

Ebba uppvisar ett moget förhållningsätt till konsten och motivvalen. Med blyerts som teknik skapar hon exakta och naturtrogna teckningar samtidigt som hon visar attityd.

Med stipendiet vill Region Uppsala möjliggöra för Ebba att prova nya tekniker inom bildkonsten för att fortsätta utvecklas.

BILDKONST

Katarzyna Owczarewicz

Stipendium 5 000 kronor

Namn: Katarzyna Owczarewicz, Uppsala
Född: 2002

Katarzyna läser andra året vid Uppsala estetiska gymnasium. Genom hela hennes liv har hon haft ett stort intresse av konst och kultur och via möten och upplevelser vill Katarzyna förmedla kulturens värde. Genom att arbeta med olika estetiska uttryck så som teckning, foto, lera och skulptur utvecklar hon sin motivvärld.

Katarzynas bildvärld visar på bredd inom tekniker och en god känsla för färg och form. För Katarzyna handlar konst om att skapa och att ge för att forma en identitet.

Med stipendiet vill Region Uppsala stimulera Katarzyna att fortsätta på sin inslagna väg i att utvecklas som individ via konsten samt förmedla glädje och värde för många, många fler människor.

DANS

Malin Wängelin

Stipendium 5 000 kronor

Namn: Malin Wängelin, Uppsala
Född: 2000

Malin är en skicklig och målmedveten dansare med en naturlig drivkraft i dansen som har sin bakgrund inom modernt, balett och jazz. Malin har gått på Kungliga Svenska Balettskolans yrkesdansarutbildning med inriktning modern och nutida dans. För att bredda sin danskunskap inom streetdancefältet har hon även gått Scandinavian Dance Academy samt börjat utvecklas inom koreografi.

Hennes bakgrund från den klassiska dansen i kombination med sin nyfunna passion för hiphop och de kommersiella dansstilarna gör henne till en mångsidig dansare med ett eget rörelsespråk.

Med stipendiet vill Region Uppsala uppmuntra Malin i hennes mål att etablera sig som dansare och koreograf med möjlighet att sprida dans och sitt rörelsespråk på hemmaplan.

FILM

Viktor Sundberg och Filmföreningen KCS, (Katedralskolans Cinematiska Sällskap)

Stipendium 10 000 kronor

Namn: Viktor Sundberg och Filmföreningen KCS, (Katedralskolans Cinematiska Sällskap), Uppsala
Född: 2001 (Viktor Sundberg)

Viktor har ägnat sig åt film sedan tidig ålder, och har hunnit med både kort- och långfilm, samt vistelse på filmkollo. Sedan våren 2019 driver han filmföreningen KCS (Katedralskolans Cinematiska Sällskap) där han är vice ordförande. Föreningen riktar sig till alla elever med ett intresse för film och tillsammans har de skapat flera kortfilmer.

Filmföreningen KCS, (Katedralskolans Cinematiska Sällskap) lockar förutom Viktor Sundberg, ett trettiotal ungdomar vars filmer visar prov på berättarglädje och konstnärlig förmåga.

Med stipendiet vill Region Uppsala ge Viktor och KCS förutsättningar för att fördjupa samt fortsätta med sitt filmskapande även efter gymnasiet.

LITTERATUR

Issa Hashem

Stipendium 5 000 kronor

Namn: Issa Hashem, Enköping

Född: 2002

Issa har under flera år skrivit texter som handlar om hans liv och familj samt situation som ung med utländsk härkomst. Han skildrar även sina upplevelser av både dold och synlig rasism och utanförskap. Issa har framfört sina texter på biblioteket med stor inlevelse.

Issa har något viktigt att säga oss, och han gör det med tyngd och talang med sina texter. Den som läser eller lyssnar vill veta mer och se fler av de oväntade och språkligt intressanta bilder han målar upp.

Med stipendiet vill Region Uppsala uppmuntra Issa till att fortsätta skapa och dela med sig av sina texter.

MUSIK

Nova Flink

Stipendium 5 000 kronor

Namn: Nova Flink, Håbo

Född: 2003

Nova har studerat sång i fem år och uppträder, både själv och i grupp, på både stora scener och små caféer. Under sommaren 2019 sommarjobbade hon tillsammans med tre andra musiker i ett sommarband som uppträdde runt om i Bålsta. Förutom sång spelar hon även piano, ukulele, gitarr, lite bas och skriver sina egna texter.

Nova anpassar rösten beroende på vilken stil hon sjunger, om hon är körsångerska eller solist. Nova är också mycket målmedveten i sin ambition att efter gymnasiet söka in till Kungliga Musikskolan och studera jazz för att bli professionell jazzmusiker.

Med stipendiet vill Region Uppsala stödja Nova som går sin egen stig vid sidan om den kommersiella musikbranschen och har siktet inställt på att bli professionell jazzmusiker.

MUSIK

Tuva Sundbom

Stipendium 5 000 kronor

Namn: Tuva Sundbom, Uppsala

Född: 2003

Tuvas största intresse är dans, musik och sång. Hon har kombinerat dansen med musiken under alla år genom att dansa flera gånger i veckan samtidigt som hon gått Uppsala Musikklasser. Tuva har deltagit i tävlingen Imagine vid ett flertal tillfällen samt Stjärnskott och Uppsala Music Camp. Med sin egenkomponerade låt Fina Årstid har Tuva uppträtt på Grand och Parksnäckan som förband till Jireel. Hennes dröm är att bli dansare och sångerska och gå Stockholms Dans- och cirkushögskola.

Tuva visar prov på ett stort engagemang för sin konstnärliga utveckling och att förverkliga sin dröm om att bli dansare och sångerska.

Med stipendiet vill Region Uppsala stötta Tuva i att utforska, prova och öva både dans, musik och sång för att utveckla sitt artisteri.

TEATER/ SCENKONST

Ava Fegghi och Eldshowgruppen Kindlings

Stipendium 10 000 kronor

Namn: Ava Fegghi och Eldshowgruppen Kindlings, Uppsala

Född: 2001 (Ava Fegghi)

Ava har dansat sedan ung ålder och har även tävlingsdansat inom hip hop. För 1,5 år sedan gick hon med i eldshowgruppen Kindlings som idag består av Ava, Live, Hanna och Adam. Gruppen dansar med brinnande redskap och uppträder på evenemang, festivaler och andra tillställningar. I och med Avas bakgrund som dansare har gruppen utvecklats på ett konstnärligt plan, med koreograferade nummer som berättar historier. Gruppen uppträder på evenemang, festivaler, kulturdagar men även på privata evenemang som till exempel bröllop.

I Kindlings eldshower vävs dans, cirkus, teater och konst samman till ett spännande uttryck. Kindlings är en samling eldsjälur som brinner för sin konstform.

Med stipendiet vill Region Uppsala ge Ava och Kindlings möjlighet att fortsätta arbeta för att utveckla eldkonsten i en scenisk riktning.